

				課長	係長等	検算	設計

令和 03 年度 設計積算書表紙 ( 当初 )

設計書番号	年度 03	課・事業所 0156	班 50	連番 0133	区分 1	変更回数 00	基準区分 C0
事業所名	横須賀市土木部						
(工事・業務)名	市道573号舗装道補修工事						
(工事・業務)箇所	横須賀市大滝町1丁目13番地先						
(河川・路線・区域)名	市道573号						
単価採用地区名	横須賀						
事業区分	単費						
起案・決裁	起案日 令和 年 月 日		決裁日 令和 年 月 日				
工期	200 日間						
設計金額	( 円 )						
	70,345,000 円						
設計概要							
(起工・変更)理由							

令和 03 年度 設 計 積 算 書 表 紙 ( 当 初 )

<支出科目>

款	09 土木費
項	02 道路橋りょう費
目	02 道路橋りょう維持費
節	14 工事請負費
細節	84 工事請負費(維持目)その他

<合併区分情報>

合併処理設定	しない	
	区 分 1	
	区 分 2	
	区 分 3	
	区 分 4	
	区 分 5	
	区 分 6	
	区 分 7	
	区 分 8	
	区 分 9	

<全体金額情報>

	当初官積算額 (a)	当初請負額(b1)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額 (d)=(b1)/(a)×(c)	増減 (d)-(b1)or(b2)	備 考
		前回変更請負額(b2)				
本工事費	70,345,000					
工事価格	63,950,000					
消費税等相当額	6,395,000					

最低制限価格 62,846,080円  
(税抜 57,132,800円)

令和 03 年度 積算諸条件調書( 当初 )

経費等情報	主たる工種	舗装工事		
	施工地域・工事場所区分	市街地DID補正(1)-1, 2		
	現場環境改善費計上区分	計上しない		
	緊急工事による補正	補正しない		
	前払金支出割合	35%を超える場合		
	契約保証の方法	金銭的保証		
	間接工事費率補正(上記「施工地域・工事場所区分」、「契約保証」以外で補正がある場合)			
	共通仮設費率補正	0.00%		
	現場管理費率補正	0.00%		
	一般管理費率補正	0.00%		
	間接労務費・工場管理費計上区分			
	土木工事標準積算基準書 適用年版	令和03年7月1日適用		
	土木工事資材等単価表 適用年版	令和03年10月1日基準		
	週休割増補正区分	補正しない		
	ICT施工補正区分	補正しない		
積算数量等情報	名称	採用数量	単位	備考
	交通誘導警備員B	151	人	
	交通誘導警備員B(夜間)	59	人	

(その他情報欄)



# 本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目 工種 種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費					
道路修繕	1	式		35,513,374	
構造物撤去工	1	式		3,620,606	
構造物取壊し工	1	式		3,009,937	第 0001 号 内訳書
ブロック舗装撤去工	1	式		610,669	第 0002 号 内訳書
道路土工	1	式		5,214,927	
掘削工	1	式		1,276,026	第 0003 号 内訳書
残土処理工	1	式		3,938,901	第 0004 号 内訳書
舗装工	1	式		21,429,966	
A車道舗装工	1	式		2,122,992	第 0005 号 内訳書
B車道舗装工	1	式		98,520	第 0006 号 内訳書
A歩道舗装工	1	式		10,997,675	第 0007 号 内訳書
B歩道舗装工	1	式		7,457,991	第 0008 号 内訳書

# 本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
C歩道舗装工			1	式		685,880	第 0009 号 内訳書
アスファルト舗装工			1	式		46,950	第 0010 号 内訳書
打継目工			1	式		19,958	第 0011 号 内訳書
区画線工			1	式		28,485	
区画線工			1	式		28,485	第 0012 号 内訳書
付帯工			1	式		484,022	
付帯工			1	式		484,022	第 0013 号 内訳書
仮設工			1	式		4,735,368	
仮設工			1	式		1,406,318	第 0014 号 内訳書
交通管理工			1	式		3,329,050	第 0015 号 内訳書
直接工事費計			1	式		35,513,374	
共通仮設費計			1	式		5,732,848	
運搬費			1	式		28,548	第 0910 号 内訳書

## 本 工 事 費 内 訳 書

(上段:前回 下段:今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
準備費			1	式		173,300	第 0915 号 内訳書
共通仮設費 (率分)			1	式		5,531,000	【千円止】
純工事費			1	式		41,246,222	
現場管理費			1	式		13,759,000	【千円止】
工事原価			1	式		55,005,222	
一般管理費等			1	式		8,966,980	
スクラップ評価額			1	式		-16,707	第 0985 号 内訳書
工事価格			1	式		63,950,000	【万円止】
消費税及び地方消費税相当額			1	式		6,395,000	
本工事費計			1	式		70,345,000	

第0001号 内訳書  
 構造物取壊し工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0010) 舗装版切断	1	式	1,376,502	1,376,502	第0001号下内
(AMA0020) 舗装版破碎	1	式	36,942	36,942	第0002号下内
(AMA0030) コンクリート構造物取壊し	1	式	1,596,493	1,596,493	第0003号下内
合 計				3,009,937	

第0002号 内訳書  
 ブロック舗装撤去工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0040) インターロッキングブロック撤去	1	式	610,669	610,669	第0004号下内
合 計				610,669	

第0003号 内訳書  
 掘削工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0050) 掘削	1	式	197,070	197,070	第0005号下内
(AMA0060) 埋戻し	1	式	6,626	6,626	第0006号下内
(AMA0070) 土砂等運搬	1	式	1,072,330	1,072,330	第0007号下内
合 計				1,276,026	



第0004号 内訳書  
残土処理工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0080) 舗装版切断濁水処理	1	式	807,319	807,319	第0008号下内
(AMA0090) 残土等処分	1	式	3,131,582	3,131,582	第0009号下内
合 計				3,938,901	

第0005号 内訳書  
A車道舗装工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0100) 基層	1	式	906,384	906,384	第0010号下内
(AMA0110) 表層	1	式	1,216,608	1,216,608	第0011号下内
合 計				2,122,992	

第0006号 内訳書  
B車道舗装工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0120) 基層	1	式	49,260	49,260	第0012号下内
(AMA0130) 表層	1	式	49,260	49,260	第0013号下内
合 計				98,520	

第0007号 内訳書  
A歩道舗装工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0140) フィルター層	1	式	814,580	814,580	第0014号下内
(AMA0150) 路盤工	1	式	634,595	634,595	第0015号下内
(AMA0160) 表層	1	式	9,548,500	9,548,500	第0016号下内
合 計				10,997,675	

第0008号 内訳書  
B歩道舗装工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0170) 路盤工	1	式	243,726	243,726	第0017号下内
(AMA0180) 基層	1	式	728,265	728,265	第0018号下内
(AMA0190) 表層	1	式	6,486,000	6,486,000	第0019号下内
合 計				7,457,991	

第0009号 内訳書  
C歩道舗装工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0200) 表層	1	式	685,880	685,880	第0020号下内
合 計				685,880	

第0010号 内訳書  
アスファルト舗装工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0210) 路盤工	1	式	31,080	31,080	第0021号下内
(AMA0220) 基層	1	式	15,870	15,870	第0022号下内
合 計				46,950	

第0011号 内訳書  
打継目工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0230) 打継目工	1	式	19,958	19,958	第0023号下内
合 計				19,958	

第0012号 内訳書  
区画線工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0240) 溶融式区画線	1	式	28,485	28,485	第0024号下内
合 計				28,485	

第0013号 内訳書  
付帯工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0250) 側溝工	1	式	321,579	321,579	第0025号下内
(AMA0260) 路側工	1	式	35,693	35,693	第0026号下内
(AMA0270) 貼付式点字	1	式	29,610	29,610	第0027号下内
(AMA0280) 植樹樹防塵工	1	式	97,140	97,140	第0028号下内
合 計				484,022	

第0014号 内訳書  
仮設工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0290) 仮舗装	1	式	169,698	169,698	第0029号下内
(AMA0300) 段差摺付	1	式	923,720	923,720	第0030号下内
(AMA0310) 仮覆工	1	式	312,900	312,900	第0031号下内
合 計				1,406,318	

第0015号 内訳書  
交通管理工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0320) 交通誘導警備員	1	式	3,329,050	3,329,050	第0032号下内
合 計				3,329,050	

第0910号 内訳書  
運搬費

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0330) 仮設材運搬費	1	式	28,548	28,548	第0033号下内
合 計				28,548	

第0915号 内訳書  
準備費

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0340) 土砂検定費	1	式	173,300	173,300	第0034号下内
合 計				173,300	

第0985号 内訳書  
スクラップ評価額

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0060) スクラップ 鉄屑ヘビーH2	1	式	16,707	16,707	
合 計				16,707	

第0001号 下位内訳書  
 AMA0010 舗装版切断

1 式 当り  
 適用年版 T0310  
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430510) 舗装版切断		【夜】			第0001号単価表
J01=アスファルト舗装版, J02=15cm以下, J05=全ての費用	14	m	726	10,164	
(CB430510) 舗装版切断					第0002号単価表
J01=アスファルト舗装版, J02=15cm以下, J05=全ての費用	42	m	569	23,898	
(CB430510) 舗装版切断					第0003号単価表
J01=コンクリート舗装版, J03=15cm以下, J05=全ての費用	1,243	m	1,080	1,342,440	
合 計				1,376,502	
	1	式	当り	1,376,502	円/式

第0002号 下位内訳書  
 AMA0020 舗装版破碎

1 式 当り  
 適用年版 T0310  
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430310) 舗装版破碎					第0004号単価表
J01=アスファルト舗装版, J02=有り, J04=10cmを超え15cm以下, J06=有り, J07=全ての費用	6	m2	6,157	36,942	
合 計				36,942	
	1	式	当り	36,942	円/式

第0003号 下位内訳書  
 AMA0030 コンクリート構造物取壊し

1 式 当り  
 適用年版 T0310  
 (上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB824010) 構造物とりこわし					第0005号単価表
J01=無筋構造物, J02=人力施 工, J03=無し, J04=無し	7	m3	31,290	219,030	
(WB824010) 構造物とりこわし					第0006号単価表
J01=無筋構造物, J02=機械施 工, J03=無し, J04=無し, J05=必要	97	m3	9,899	960,203	
(WB824010) 構造物とりこわし					第0007号単価表
J01=無筋構造物, J02=機械施 工, J03=無し, J04=有り, J05=必要	31	m3	13,460	417,260	
合 計				1,596,493	
	1	式	当り	1,596,493	円/式

第0004号 下位内訳書  
 AMA0040 インターロッキングブロック撤去

1 式 当り  
 適用年版 T0310

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB810420) インターロッキングブロック撤去(再設置)					第0008号単価表
J01=撤去のみ, J04=mm, J05=100m2以上, J06=無, J07=無	6	m2	650	3,900	
(CB210830) 人力積込					第0009号単価表
J01=岩塊・玉石	0.5	m3	4,104	2,052	
(CB210830) 人力積込					第0010号単価表
J01=土砂	0.1	m3	3,024	302	
(WB810420) インターロッキングブロック撤去(再設置)					第0011号単価表
J01=撤去のみ, J04=mm, J05=100m2以上, J06=無, J07=有	575	m2	975	560,625	
(CB210020) 積込(ルース)		【夜】			第0012号単価表
J01=岩塊・玉石, J02=平均施工幅1m以上2m未満	46	m3	448	20,608	
(CB210020) 積込(ルース)		【夜】			第0013号単価表
J01=土砂, J02=平均施工幅1m以上2m未満	11	m3	364	4,004	
(CB210020) 積込(ルース)					第0014号単価表
J01=岩塊・玉石, J02=平均施工幅1m以上2m未満	46	m3	349	16,054	
(CB210020) 積込(ルース)					第0015号単価表
J01=土砂, J02=平均施工幅1m以上2m未満	11	m3	284	3,124	
合 計				610,669	
	1	式	当り	610,669	円/式



第0005号 下位内訳書  
AMA0050 掘削

1 式 当り  
適用年版 T0310  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210100) 掘削					第0016号単価表
J01=土砂, J02=現場制約あり	1	m3	5,616	5,616	
(CB210100) 掘削		【夜】			第0017号単価表
J01=土砂, J02=上記以外(小規模), J06=小規模(標準)	12	m3	1,507	18,084	
(CB210100) 掘削					第0018号単価表
J01=土砂, J02=上記以外(小規模), J06=小規模(標準)	147	m3	1,162	170,814	
(CB210020) 積込(ルース)					第0015号単価表
J01=土砂, J02=平均施工幅1m以上2m未満	9	m3	284	2,556	
合 計				197,070	
	1	式	当り	197,070	円/式

第0006号 下位内訳書  
AMA0060 埋戻し

1 式 当り  
適用年版 T0310  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0010) 埋戻し RC-40					第0019号単価表
	0.8	m3	8,283	6,626	
合 計				6,626	
	1	式	当り	6,626	円/式

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z150001510) 般運搬、舗装版破碎 人力積込、DID区間あり、2tダンプトラック、 8.0km以下	0.9	m3	6,250	5,625	
(Z150001240) 般運搬、コンクリート(無筋・鉄筋)構造物 人力積込、DID区間あり、2tダンプトラック、 10.5km以下	3	m3	7,500	22,500	
(CB227010) 般運搬					第0021号単価表
J01=コンクリート(無筋)構造物とりこわ し、J02=機械積込、J03=有り、J04=10.9km以 下、J13=全ての費用	38	m3	1,953	74,214	
(CB227010) 般運搬		【夜】			第0022号単価表
J01=コンクリート(無筋)構造物とりこわ し、J02=機械積込、J03=有り、J04=10.9km以 下、J13=全ての費用	9	m3	2,376	21,384	
(CB227010) 般運搬					第0021号単価表
J01=コンクリート(無筋)構造物とりこわ し、J02=機械積込、J03=有り、J04=10.9km以 下、J13=全ての費用	9	m3	1,953	17,577	
(Z150001240) 般運搬、コンクリート(無筋・鉄筋)構造物 人力積込、DID区間あり、2tダンプトラック、 10.5km以下	0.6	m3	7,500	4,500	
(Z150001230) 般運搬、コンクリート(無筋・鉄筋)構造物 人力積込、DID区間あり、2tダンプトラック、 8.0km以下	3	m3	6,250	18,750	
(CB227010) 般運搬					第0023号単価表
J01=コンクリート(無筋)構造物とりこわ し、J02=機械積込、J03=有り、J04=8.0km以 下、J13=全ての費用	59	m3	1,653	97,527	
(CB227010) 般運搬		【夜】			第0022号単価表
J01=コンクリート(無筋)構造物とりこわ し、J02=機械積込、J03=有り、J04=10.9km以 下、J13=全ての費用	22	m3	2,376	52,272	
(CB210110) 土砂等運搬					第0024号単価表
J01=現場制約あり、J02=人力、J03=土砂(岩 塊・玉石混り土 含む)、J04=有り、J18=10.5km以下	0.5	m3	5,429	2,714	
(CB210110) 土砂等運搬					第0024号単価表
J01=現場制約あり、J02=人力、J03=土砂(岩 塊・玉石混り土 含む)、J04=有り、J18=10.5km以下	0.6	m3	5,429	3,257	

第0007号 下位内訳書  
AMA0070 土砂等運搬

1 式 当り  
適用年版 T0310

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210110) 土砂等運搬		【夜】			第0025号単価表
J01=標準, J02=バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J10=12.0km以下	46	m3	2,524	116,104	
(CB210110) 土砂等運搬					第0026号単価表
J01=標準, J02=バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J10=12.0km以下	46	m3	2,111	97,106	
(CB210110) 土砂等運搬		【夜】			第0025号単価表
J01=標準, J02=バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J10=12.0km以下	11	m3	2,524	27,764	
(CB210110) 土砂等運搬					第0026号単価表
J01=標準, J02=バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J10=12.0km以下	11	m3	2,111	23,221	
(CB210110) 土砂等運搬					第0027号単価表
J01=現場制約あり, J02=人力, J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J18=8.0km以下	1	m3	4,524	4,524	
(CB210110) 土砂等運搬		【夜】			第0028号単価表
J01=小規模, J02=バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J14=12.0km以下	12	m3	4,068	48,816	
(CB210110) 土砂等運搬					第0029号単価表
J01=小規模, J02=バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J14=9.0km以下	84	m3	2,748	230,832	
(CB210110) 土砂等運搬					第0030号単価表
J01=小規模, J02=バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J14=12.0km以下	63	m3	3,092	194,796	
(CB010410) 現場発成品・支給品運搬					第0031号単価表
J01=クレーン装置付2t級2t吊, J02=14.0km以下, J03=0.3t超0.5t以下	1	回	8,847	8,847	
合 計				1,072,330	
	1	式	当り	1,072,330	円/式

第0008号 下位内訳書  
 AMA0080 舗装版切断濁水処理

1 式 当り  
 適用年版 T0310  
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0020) 舗装版切断濁水処理工	1	式	807,319	807,319	第0032号単価表
合 計				807,319	
	1	式	当り	807,319	円/式

第0009号 下位内訳書  
AMA0090 残土等処分

1 式 当り  
適用年版 T0310  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z132597000) 廃材処理料 (東部地区) A S 殻	0.9	m3	4,660	4,194	T
(TJ0010) 廃材処理料 タイル殻	50	m3	30,650	1,532,500	T
(TJ0020) 廃材処理料 自然石	0.6	m3	26,830	16,098	T
(Z132597010) 廃材処理料 (東部地区) 無筋C〇殻	85	m3	6,370	541,450	T
(Z132597050) 廃材処理料 (東部地区) 夜間処理費	22	m3	740	16,280	T
(TJ0030) 廃材処理料 インターロッキングブロック	46	m3	5,600	257,600	T
(Z132597040) 廃材処理料 (東部地区) 路盤材 (上層・下層)	98	m3	4,660	456,680	T
(Z132597050) 廃材処理料 (東部地区) 夜間処理費	12	m3	740	8,880	T
(CZA000360) 建設発生土処分費 (指定処分A) U C R 久里浜港 (ほぐし土)	90	m3	3,310	297,900	T
合 計				3,131,582	
	1	式	当り	3,131,582	円/式

第0010号 下位内訳書  
AMA0100 基層

1 式 当り  
適用年版 T0310  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410240) 基層(車道・路肩部)		【夜】			第0033号単価表
J01=3.0m超, J02=mm, J03=mm, J04=50mm, J05=再生密粒度アスコン(13), J06=タックコートPK-4, J07=全ての費用	552	m2	1,642	906,384	
合 計				906,384	
	1	式	当り	906,384	円/式

第0011号 下位内訳書  
AMA0110 表層

1 式 当り  
適用年版 T0310  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410510) 排水性舗装・表層(車道・路肩部)		【夜】			第0034号単価表
J01=2.4m以上, J02=mm, J03=50mm, J04=有り, J05=片側1車線, J06=AS混合物ボ-ラスアスファルト混合物(13), J07=タックコートPKR(コム入り)	552	m2	2,204	1,216,608	
合 計				1,216,608	
	1	式	当り	1,216,608	円/式

第0012号 下位内訳書  
AMA0120 基層

1 式 当り  
適用年版 T0310  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410240) 基層(車道・路肩部)		【夜】			第0033号単価表
J01=3.0m超, J02=mm, J03=mm, J04=50mm, J05=再生密粒度アスコン(13), J06=タックコートPK-4, J07=全ての費用	30	m2	1,642	49,260	
合 計				49,260	
	1	式	当り	49,260	円/式

第0013号 下位内訳書  
AMA0130 表層

1 式 当り  
適用年版 T0310  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410260) 表層(車道・路肩部)		【夜】			第0035号単価表
J01=3.0m超, J02=mm, J03=mm, J04=50mm, J05=再生密粒度7スコン(13), J06=タックコートPK-4, J07=全ての費用	30	m2	1,642	49,260	
合 計				49,260	
	1	式	当り	49,260	円/式

第0014号 下位内訳書  
AMA0140 フィルター層

1 式 当り  
適用年版 T0310  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410650) フィルター層					第0036号単価表
J01=100mm以上120mm未満	845	m2	964	814,580	
合 計				814,580	
	1	式	当り	814,580	円/式

第0015号 下位内訳書  
AMA0150 路盤工

1 式 当り  
適用年版 T0310  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410031) 下層路盤(歩道部)					第0037号単価表
J01=100mm, J02=1層施工, J03=再生クラックラシ RC-40, J04=全ての費用	845	m2	751	634,595	
合 計				634,595	
	1	式	当り	634,595	円/式

第0016号 下位内訳書  
AMA0160 表層

1 式 当り  
適用年版 T0310  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB422530) 特殊フック舗装					第0038号単価表
J01=設置, J02=30cm×30cm	845	m2	11,300	9,548,500	
合 計				9,548,500	
	1	式	当り	9,548,500	円/式

第0017号 下位内訳書  
AMA0170 路盤工

1 式 当り  
適用年版 T0310  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ9030) 路盤工(人力) クマ・RC-40 t=10cm 1層 昼間	9	m2	1,618	14,562	第0039号単価表
(CB410031) 下層路盤(歩道部)		【夜】			第0040号単価表
J01=100mm, J02=1層施工, J03=再生クマ クマ RC-40, J04=全ての費用	226	m2	1,014	229,164	
合 計				243,726	
	1	式	当り	243,726	円/式

第0018号 下位内訳書  
AMA0180 基層

1 式 当り  
適用年版 T0310  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410241) 基層(歩道部)		【夜】			第0041号単価表
J01=1.4m未満(仕上厚50mm以下), J02=50mm, J03=mm, J04=mm, J05=各種(2.20以上2.30t/m3未満), J06=プライムコート PK-3, J07=全ての費用	235	m2	3,099	728,265	
合 計				728,265	
	1	式	当り	728,265	円/式



第0019号 下位内訳書  
AMA0190 表層

1 式 当り  
適用年版 T0310

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0040) 半たわみ性As舗装(超速硬型) 夜間材工共, 自然石, プラス仕上げ	235	m2	27,600	6,486,000	
合 計				6,486,000	
	1	式	当り	6,486,000	円/式

第0020号 下位内訳書  
AMA0200 表層

1 式 当り  
適用年版 T0310

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB422530) 特殊ブロック舗装 J01=設置, J02=30cm×30cm	52	m2	13,190	685,880	第0042号単価表
合 計				685,880	
	1	式	当り	685,880	円/式

第0021号 下位内訳書  
AMA0210 路盤工

1 式 当り  
適用年版 T0310

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ9050) 路盤工(人力) 不陸整正 タンバ 補足材あり 昼間	6	m2	829	4,974	第0043号単価表
(CB410040) 上層路盤(車道・路肩部) J01=路盤材(瀝青安定処理材各 種), J02=1.4m未満(仕上厚50mm超100mm以 下), J03=mm, J04=100 mm, J05=mm, J06=mm, J08=プライムコート PK-3, J09=全ての費用	6	m2	4,351	26,106	第0044号単価表
合 計				31,080	
	1	式	当り	31,080	円/式

第0022号 下位内訳書  
AMA0220 基層

1 式 当り  
適用年版 T0310

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410240) 基層(車道・路肩部)					第0045号単価表
J01=1.4m未満(仕上厚50mm以下), J02=50mm, J03=mm, J04=mm, J05=各種(2:30以上2.40t/m3未満), J06=タックコート PK-4, J07=全ての費用	6	m2	2,645	15,870	
合 計				15,870	
	1	式	当り	15,870	円/式

第0023号 下位内訳書  
AMA0230 打継目工

1 式 当り  
適用年版 T0310

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430310) 舗装版破砕		【夜】			第0046号単価表
J01=アスファルト舗装版, J02=有り, J04=4cmを超え10cm以下, J06=有り, J07=全ての費用	2	m2	6,754	13,508	
(GZA000720) 殻運搬(Co殻・As殻) 人力施工 10km以下(夜間)	0.1	m3	10,210	1,021	
(Z132597000) 廃材処理料(東部地区) AS殻	0.06	m3	4,660	279	T
(Z132597002) 廃材処理料(東部地区) AS殻(排水性舗装)	0.08	m3	8,350	668	T
(Z132597050) 廃材処理料(東部地区) 夜間処理費	0.1	m3	740	74	T
(CB410510) 排水性舗装・表層(車道・路肩部)		【夜】			第0034号単価表
J01=2.4m以上, J02=mm, J03=50mm, J04=有り, J05=片側1車線, J06=AS混合物ホ-ラスアスファルト混合物(13), J07=タックコートPKR(コム入り)	2	m2	2,204	4,408	
合 計				19,958	
	1	式	当り	19,958	円/式

第0024号 下位内訳書  
 AMA0240 溶融式区画線

1 式 当り  
 適用年版 T0310  
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB821210) 区画線設置					第0047号単価表
J01=有り, J02=溶融式手 動, J03=無し, J04=セアラ 30cm, J05=無し, J06=1.5mm, J07=有り, J08= 無し, J09=含有量15~18%, J11=白, J12=ア スファルト舗装, J13=全ての費用	7	m	869	6,083	
(WB821210) 区画線設置					第0048号単価表
J01=有り, J02=溶融式手 動, J03=無し, J04=セアラ 45cm, J05=無し, J06=1.5mm, J07=無し, J08= 無し, J09=含有量15~18%, J11=白, J12=ア スファルト舗装, J13=全ての費用	16	m	943	15,088	
(WB821210) 区画線設置					第0049号単価表
J01=有り, J02=溶融式手 動, J03=無し, J04=矢印・記号・文字 15cm換 算, J05=無し, J06=1.5mm, J07=有り, J08=無 し, J09=含有量15~18%, J11=黄 鉛・コマ7 リ-, J12=アスファルト舗装, J13=全ての費用	6	m	1,219	7,314	
合 計				28,485	
	1	式	当り	28,485	円/式

第0025号 下位内訳書  
 AMA0250 側溝工

1 式 当り  
 適用年版 T0310  
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0030) 現場打ちL型側溝 GL-20-1					第0050号単価表
	21	m	15,010	315,210	
(SJ0040) 現場打ちL型側溝 GL-20-2					第0057号単価表
	1	m	6,369	6,369	
合 計				321,579	
	1	式	当り	321,579	円/式

第0026号 下位内訳書  
AMA0260 路側工

1 式 当り  
適用年版 T0310  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0050) 地先境界 CK1*	7	m	5,099	35,693	第0058号単価表
合 計				35,693	
	1	式	当り	35,693	円/式

第0027号 下位内訳書  
AMA0270 貼付式点字

1 式 当り  
適用年版 T0310  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(UZD007140) 視聴覚障害者誘導標(貼付型点字) 樹脂7'v-1300*300 材工共S<18㎡	0.7	㎡	42,300	29,610	
合 計				29,610	
	1	式	当り	29,610	円/式

第0028号 下位内訳書  
AMA0280 植樹柵防塵工

1 式 当り  
適用年版 T0310  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0050) 土系舗装 透水性: t=4cm, 材工共	6	m2	16,190	97,140	
合 計				97,140	
	1	式	当り	97,140	円/式

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410261) 表層(歩道部)					第0061号単価表
J01=1.4m未満(仕上厚50mm以下), J02=50mm, J03=mm, J04=mm, J05=各種(2.20以上2.30t/m3未満), J06=無し, J07=全ての費用	22	m2	2,399	52,778	
(CB430310) 舗装版破碎		【夜】			第0046号単価表
J01=アスファルト舗装版, J02=有り, J04=4cmを超え10cm以下, J06=有り, J07=全ての費用	15	m2	6,754	101,310	
(CZA000720) 殻運搬(Co殻・As殻) 人力施工 10km以下(夜間)					
	1	m3	10,210	10,210	
(Z132597000) 廃材処理料(東部地区) AS殻					T
	1	m3	4,660	4,660	
(Z132597050) 廃材処理料(東部地区) 夜間処理費					T
	1	m3	740	740	
合 計				169,698	
	1	式	当り	169,698	円/式

第0030号 下位内訳書  
AMA0300 段差摺付

1 式 当り  
適用年版 T0310  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410261) 表層(歩道部)		【夜】			第0062号単価表
J01=1.4m未満(仕上厚50mm以下), J02=25mm, J03=mm, J04=mm, J05=各種(2.20以上2.30t/m3未満), J06=無し, J07=全ての費用	199	m2	2,114	420,686	
(CB210720) 舗装版破砕積込(小規模土工)		【夜】			第0063号単価表
J01=全ての費用	199	m2	2,151	428,049	
(CB227010) 般運搬		【夜】			第0064号単価表
J01=舗装版破砕, J02=機械積込(小規模土工), J03=有り, J10=11.0km以下, J13=全ての費用	5	m3	9,597	47,985	
(Z132597000) 廃材処理料(東部地区) A S 般					T
	5	m3	4,660	23,300	
(Z132597050) 廃材処理料(東部地区) 夜間処理費					T
	5	m3	740	3,700	
合 計				923,720	
	1	式	当り	923,720	円/式

第0031号 下位内訳書  
AMA0310 仮覆工

1 式 当り  
適用年版 T0310  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ9120) 仮覆工 1500*500*50 61kg/枚 設置、撤去回数2回					第0065号単価表
	30	m	10,430	312,900	
合 計				312,900	
	1	式	当り	312,900	円/式

第0032号 下位内訳書  
AMA0320 交通誘導警備員

1 式 当り  
適用年版 T0310

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB010212) 交通誘導警備員B	151	人日	13,900	2,098,900	第0066号単価表
(WB010212) 交通誘導警備員B	59	【夜】 人日	20,850	1,230,150	第0067号単価表
合 計				3,329,050	
	1	式	当り	3,329,050	円/式

第0033号 下位内訳書  
AMA0330 仮設材運搬費

1 式 当り  
適用年版 T0310

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB010020) 仮設材等の運搬(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄)	2.44	t	4,350	10,614	第0068号単価表 1 現場管理費、一般管理 費の対象
(WB010030) 仮設材等の積込み取卸し費	2.44	t	1,500	3,660	第0069号単価表 1 現場管理費、一般管理 費の対象
(WB010020) 仮設材等の運搬(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄)	2.44	t	4,350	10,614	第0068号単価表 1 現場管理費、一般管理 費の対象
(WB010030) 仮設材等の積込み取卸し費	2.44	t	1,500	3,660	第0069号単価表 1 現場管理費、一般管理 費の対象
合 計				28,548	
	1	式	当り	28,548	円/式

第0034号 下位内訳書  
AMA0340 土砂検定費

1 式 当り  
適用年版 T0310  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z149040200) 土砂検定費 (溶出28項目) 1～28項目一括実施 (別表-1)	1	検体	166,000	166,000	9
(UZA000370) 六価クロム溶出試験 前処理費・溶出液作成料含む	1	検体	7,300	7,300	9
合 計				173,300	
	1	式	当り	173,300	円/式